
Lieu de prélèvement : LORIOL ALLUVIONS SILICO-CALCAIRES

Partie normative Engagement du producteur :  15 avril au 15 octobre 2024

Symbole f MB FM 0,25 1  D 1,4D 2D

Tamis (mm) fines MB FM 0,125 0,25 0,5 1 2 2,8 3,15 4 5 5,6 6,3 7,1 8

Valeurs limites Vss+u 7,0 2,0 3,30 42 84 100 100 100

Valeurs spécifiées Vss X 6,0 1,5 3,15 40 80 99 100 100

Valeurs spécifiées Vsi X 0,0 0,0 2,55 0 40 89 95 100

Valeurs limites Vsi-u 0,0 0,0 2,40 0 36 87 94 100

Ecart-type max ≤e/3,3 1,8 0,5 0,18 12,1 12,1 3,0 1,5 0,0

U 1,0 0,5 0,15 2 4 2 1 0

Partie informative Contrôle de fabrication : Synthèse 1er octobre 2023 au 31 mars 2024

Symbole f MB FM 0,25 1  D 1,4D 2D

Tamis (mm) fines MB FM 0,125 0,25 0,5 1 2 2,8 3,15 4 5 5,6 6,3 7,1 8

Maximum 6,0 0,5 3,06 10 22 57 73 83 90 93 98 100 100 100 100 100

Xf+1,25sf - 5,3 0,5 2,98 9 21 54 71 83 90 93 98 100 100 100 100 100

Moyenne Xf 3,8 0,5 2,83 7 19 49 66 79 87 91 97 100 100 100 100 100

Xf-1,25sf - 2,2 0,5 2,68 6 17 44 60 76 85 89 96 100 100 100 100 100

Minimum 1,6 0,5 2,61 5 16 42 57 73 83 88 95 100 100 100 100 100

Ecart-type sf 1,2 0,0 0,12 1,3 1,8 4,0 4,5 2,9 1,7 1,4 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nombre de valeurs 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

§ Code Vs
Moyen

ne Xf

maxi

mini

Nb 

valeurs

Date 

prlvt

- 09/08

- 2023

MVRF 2,61 09/08

(g/cm3) 2,60 2023

1,2 09/08

0,9 2023

0,0 09/08

0,0 2023

-

Observations : -

0,0064 09/08

0,0036 2023

Commentaires : 0,01 09/08

0,01 2023

ALCALI REACTION : PR conformément au FD P 18 542 (dossier carriére) 0,00 09/08

0,00 2023

Le : Signataire : Patrick SAHY 0,001 09/08

0,000 2023

Visa :
Document contrôle externe Version 2-0
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Fournisseur : Origine :GRANULATS VICAT
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Nature pétrographique:

LORIOL
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Sable 0/4  Semi Concassé Lavé (143023)
Article 10

Code A 

Granulats pour bétons hydrauliques et mortiers

Autres caractéristiques

NégatifNégatif

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 8 16 31,5 63 125

%
T

a
m

is
a

t

Tamis en mm

Granulométrie : synthèse 1er octobre 2023 au 31 mars 2024

valeurs spécifiées

Fuseau de fabrication


